

Ex. 2
Nr. exemplarului
№ экземпляр

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livării
Дата выписки / дата поставки

08.11.18



Formular tipizat
Автом. бланк
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Economiei Republicii Moldova
nr. 158 din 28 august 2017
Титулярная форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 158 от 28 августа 2017 г.

8. Foia de parcurs Первый лист	seria, numărul серия номер	DDA1304/452	data Дата	01.11.2018
9. Transportator Перевозчик	SC Anstelux SRL	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1004600022962 / 0205346	

1. Furnizor: Поставщик	S.C. Anstelux SRL, mun. Chișinău str. Gh. Asachi 68/1 ap 98 SWIFT: MOBVMID22	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1004600022962 / 0205346	
2. Cumpărător Покупатель	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chișinău, str. Mironovici Dosoftei, 99 IBAN: MD73TRDPAK30000000377500 MF - Trezoreria de Stat TREZMD2X	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1007601010600 /	

3. Delegație Доверенность	data Дата	delegatului делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct înscăscare Пункт поручки	mun. Chișinău, or. Duflești, str. Căpușa 111	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	LT "Mihail Kogălniceanu", mun. Chișinău, str. M. Costin, 3	7. Rediriții Переадресовки

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii	10.1	Unitatea de măsură	10.2	Capacitatea mărfurilor, volumul	10.3	Preț unitar, fără TVA, lei	10.4	Valoarea totală fără TVA, lei	10.5	Cota TVA, %	10.6	Suma totală TVA, lei	10.7	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei	10.8	Alte informații	10.9	Tip ambalaj	10.10	Număr locuri	10.11	Masa brută, tone	10.12
Set bănci școlare nr. 4		scd		15		1 000,00		15 000,00		20		3 000,00		18 000,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								15 000,00		X		3 000,00		18 000,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								15 000,00		X		3 000,00		18 000,00									

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен

Director Anghelina Steluta
Функция, пимел, презимел и сематюра
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primii buputile intermediarii (transportatorului):
Принпи материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Preat buputile intermediarii (transportatorului):
Садл материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primii buputile (serviciile) cumparatorului:
Принпи материальные ценности (услуги) покупатель



L.S.
M.L.



Data eliberării / data livrării 13.11.18
Data bilyniski / data postavki

8. Foai de parcurs	senă numărul	DAAI3047464	data	01.11.2018
Путься инци	серия, номер		дато	
9. Transportator	SC Anisclux SRL	c.f./ nr. TVA		
Депедозчик		фп к./ код НДС		1004600022962 / 0205346

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. nr.118 din 28 august 2017
Tirsoasa doamna
Podgorișeni Nr 1 a Străzii Municipality din orașul Podgorișeni, Municipality

3. Delegație	data	delegatul	4. Documente anexate
Доверенность	Дата	Делегированный	Прилагаемые документы
5. Punct încălzire Пункт паровки	m. Chisinau, or. Durdășii, str. Cantusa 11	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Rediții Передающиеся
		com. Codru, str. Costiujeni, 10 / Școala primară-grădiniță nr. 88	

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii	10.2 Unitatea de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Кол - во товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС	Общая сумма без НДС, рублей	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, рублей	Стоимость товаров, услуг, рублей	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Set bancă individuală (banca +1 scaun) nr. ✓	set	20	583,33	11 666,67	20	2 333,33	14 000,00				
4-6 reglabile											
Dulap pu carti bej	buc	2	1 750,00	3 500,00	20	700,00	4 200,00				
Dulap pu produse igienice	buc	1	1 333,33	1 333,33	20	266,67	1 600,00				
Dulap pu baie	buc	3	2 500,00	7 500,00	20	1 500,00	9 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				24 000,00	X	4 800,00	28 800,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				24 000,00	X	4 800,00	28 800,00				

13. Permis eliberarea:
Otttyck paapeuim

Director Angheliniici Sieluia

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediare (transportatorul):
Принятые материалы ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Plaşa nou-născuţilor (semnificativ)
 Градъ на новонардените (символично)

Director: Anghelina Sietua

Funcţia: numele, prenumele şi semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Director Anghelini Sietuta
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Preda bunurile nemediate (transportatorii):
 Какое материальное ценности посредник (перевозчик)
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primiti bunurile (serviciile) comandate:

Принят материальные ценности (услуги) по заказу:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.D.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

IM0851055

Data eliberării / data livării
Дата выписки / дата поставки

14.11.18

8. Foata de parcurs Путевой лист	seria, numărul серия, номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	SC Anstelux SRL	01.11.2018

1. Furnizor: Поставщик	S.C. Anstelux SRL, m. Chișinău, str. Gh. Asachi 68/1, ap. 98 SWIFT: MOBVM22	c.f./nr. TVA ф.к./нр. TVA	1004600022962 / 0205346
2. Cumpărător Получатель	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport, m. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei, 99 IBAN: MD26MD2224ASV97655947100BC, Mobilașland - Grupare Societate Generale S.A.	c.f./nr. TVA ф.к./нр. TVA	1004600022962 / 0205346

3. Delegație Доверенность	data дата	4. Documente anexate Прилагаемые документы
5. Punct încălzire Пункт погрузки	m. Chișinău, str. Durești, str. Satpasa 111	7. Redirițări Переадресовки

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii	10.1	Unitatea de măsură	10.2	Capătatea de măsură	10.3	Preț unitar, fără TVA, lei	10.4	Valoarea totală fără TVA, lei	10.5	Cota TVA, %	10.6	Suma totală TVA, lei	10.7	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei	10.8	Altă informație	10.9	Tip ambalaj	10.10	Număr locuri	10.11	Masa brută, tone	10.12
Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		Единица измерения		Кон - во товаров, объем услуг		Цена единицы без НДС		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леев		Стоймость товаров, услуг, леев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Set banci scolare reglabile (banca + 2 scaune) nr. 4-6 reglabile		set	30	✓		1 041,67		31 250,00		20		6 250,00		37 500,00									
Masa pu profesor cu 3 setare		buc	1	✓		1 083,33		1 083,33		20		216,67		1 300,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								32 333,33		X		6 466,67		38 800,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								32 333,33		X		6 466,67		38 800,00									

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен

Director Anghelina Steluta
Функция, nume, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Prețuri bugetare (serviciile):
Справочные цены (услуги)

Director Anghelina Steluta
Функция, nume, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Prețuri bugetare intermediare (transportator):
Средние цены посредника (перевозчик)

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Prețuri bugetare intermediare (transportator):
Средние цены посредника (перевозчик)

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Prețuri bugetare (serviciile) cumpărător:
Принятые цены (услуги) покупателем

Должность, фамилия, имя и подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

IM0851056

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

14.11.18

8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria, numărul серия, номер	DAA13047452	data дата	01.11.2018
9. Transportator Перевозчик	SC Anstelux SRL	c.t./nr. TVA ф.к./код НДС	1004600022962 / 0205346	

1. Furnizor: Поставщик	S.C. Anstelux SRL, mun. Chișinău str. Gh. Asachi 68/1 ap 98 SWFT MOBVMID22 IBAN: MD26MO2224ASY97655947100BC, Mobiasbanca - Groupe Societe Generale S.A	c.t./nr. TVA ф.к./код НДС	1004600022962 / 0205346	
---------------------------	---	------------------------------	-------------------------	--

2. Cumpărător Покupатель	Direcția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei, 99 IBAN: MD73TRPDDAK30000000377500 ME - Trezoreria de Stat TREZMD2X	c.t./nr. TVA ф.к./код НДС	1007601010600 / -----	
-----------------------------	--	------------------------------	-----------------------	--

3. Delegat Доверенность	data дата	delegatului делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	
----------------------------	--------------	-------------------------------	---	--

5. Punct încălzire Пункт погрузки	mun. Chișinău, str. Durești, str. Cantușă 111	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	L.T. "Ion Creangă", mun. Chișinău, str. Studentilor, 10/3	7. Redirițian Переупрековки	
--------------------------------------	--	--	---	--------------------------------	--

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуги и нomenclatorный код товара	10.1	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Masă cu 3 setare Месе траpez	✓	buc	1 ✓	1 166,67	1 166,67	20	233,33	1 400,00				
Masă pentru audioriu Дулаp pentru haine	✓	buc	19 ✓	500,00	9 500,00	20	1 900,00	11 400,00				
Lambriuri	✓	buc	15 ✓	833,33	12 500,00	20	2 500,00	15 000,00				
Lambriuri	✓	buc	3 ✓	1 666,67	5 000,00	20	1 000,00	6 000,00				
Lambriuri	✓	buc	6	200,00	1 200,00	20	240,00	1 440,00				
Lambriuri	✓	buc	2	146,67	293,33	20	58,67	352,00				
Lambriuri	✓	buc	2	160,00	320,00	20	64,00	384,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					29 980,00	X	5 996,00	35 976,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					29 980,00	X	5 996,00	35 976,00				

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен	Director Anghelina Steluta Функция, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	15. Primite bunurile intermediari (transportatori): Принят материальные ценности посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
---	--	--	--

16. Predat bunurile intermediari (transportatori): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
---	--

17. Primite bunurile (serviciile) cumpărătorii: Принят материальные ценности (услуги) покупатель	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
---	--





Data eliberării / data livrării 14.11.18

8. Foaia de parcurs	sera, numarul Путевой лист
9. Transportator	SC Anstetlux SRL серия, номер

серия, номер
DAA13047452

data	01.11.2018
data	

Formulae tipice
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2011
Tirsoasa doarm
Примложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2011

№ 118 от 28 августа 2017 г.

IMD68 1037																																																																																																					
Data eliberării / data livrării 14.11.18						seria, numărul серија, бројкарт DAA13047452																																																																																															
Data vânzării / data postării						data 01.11.2018																																																																																															
8. Foaie de parcurs Путевой лист:						серија, номер																																																																																															
9. Transportator Перевозчик						SC Anstetlux SRL																																																																																															
1. Furnizor: Поставщик						S.C. Anstetlux SRL - m/n Chisinau str. Gh. Asachi 68/1 ap. 98 SWIFT: MOBMMDZ22																																																																																															
2. Comparator Покупатель						BAN MD26MDD2274ANSV97655947100BC „Mobiasbank” - Groupe Societe Generale“ S.A. Direcția Generală Educație, Tineret și Sport m.n. Chișinău, str. Mîroslav Deseofei, 99 IBAN: MD731RPPDAK30000000377500 MF- Trezoreria de Stat TREZMD2X																																																																																															
3. Delegație Долженность						4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																																															
5. Punct încărcare Пункт погрузки						7. Redirițări Переадресовки																																																																																															
6. Punct descărcare Пункт разгрузки						L.T. "Dragos Voda", com. Sîlcușeni, str. Livezilor, 2																																																																																															
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărilor Наименование товара, услуги и нomenclatoryный код товара						10.2 Unitatea de măsură de măsură Единица измерения						10.3 Cantitatea mărfurilor volumul Кол.- во товаров объем услуг						10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС						10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев						10.6 Costul TVA, % Ставка НДС, %						10.7 Suma totală TVA, lei Общая сумма НДС, леев						10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев						10.9 Alte informații Другая информация						10.10 Tip ambalaj Тип упаковки						10.11 Număr locuri Количество мест						10.12 Masă brută tone Масса брутто тонн																																			
Scel banzi scolare nr. 6						scel						16 ✓						1 000,00						16 000,00						20						3 200,00						19 200,00																																																											
Nesume pu bitrou cu roțile						buc						3 ✓						833,33						2 500,00						20						500,00						3 000,00																																																											
Masa pu profesor cu 3 setare						buc						10 ✓						1 083,33						10 833,33						20						2 166,67						13 000,00																																																											
Nesume de bitrou cu carcasa metalic						buc						40 ✓						300,00						12 000,00						20						2 400,00						14 400,00																																																											
Masă ovală pr biblioteca						buc						1 ✓						5 833,33						5 833,33						20						1 166,67						7 000,00																																																											
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																								47 166,67						X												9 433,33						56 600,00																																																					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																								47 166,67						X												9 433,33						56 600,00																																																					

Открык разделили

Director: Anghelina Steluta
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия и подпись

15. Primați bunurile intermediariu (transportatoru):
Принял материалыные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat bunurile intermediarii (transportatorului)

Слава материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului

Принцип материальные ценности (услуги) покупателя



L.S
M.T